

# **VOGNMAND MARTIN FLINDT ApS**

Stagebjergparken 22  
6051 Almind

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2020**

---

**Kurt Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VOGNMAND MARTIN FLINDT ApS  
                                 Stagebjergparken 22  
                                 6051 Almind

                                 CVR-nr:                34453497  
                                 Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**        Middelfart Sparekasse  
                                 Buen 7  
                                 6000 Kolding  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende aktivitet.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 53.908.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat kr. 53.908 disponeres således:

Udbytte	50.000
Overført overskud	3.908
	53.908

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>543.479</b>	<b>360.937</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-424.593	-408.685
Andre driftsomkostninger .....		-39.078	-43.711
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.808</b>	<b>-91.459</b>
Andre finansielle indtægter .....			5
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.532	-5.851
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.276</b>	<b>-97.305</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.368	21.688
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.908</b>	<b>-75.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	
Overført resultat .....		3.908	-75.617
<b>I alt .....</b>		<b>53.908</b>	<b>-75.617</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		273.837	253.728
Tilgodehavende skat .....		7.525	16.000
Andre tilgodehavender .....		218.562	369.312
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>499.924</b>	<b>639.040</b>
Likvide beholdninger .....		405.544	338.709
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>905.468</b>	<b>977.749</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>905.468</b>	<b>977.749</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	155.000	155.000
Overført resultat .....		77.630	73.722
Forslag til udbytte .....		50.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>282.630</b>	<b>228.722</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		46.984	34.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.984</b>	<b>34.091</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.799	46.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		411.076	424.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		95.873	87.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.106	157.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>575.854</b>	<b>714.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>575.854</b>	<b>714.936</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>905.468</b>	<b>977.749</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	2.475
Regulering udskudt skat	12.893
	15.368

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Udbytte	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	155.000			155.000
Hensat til udbytte	0	0	50.000	50.000
Overført overskud	73.722		3.908	77.630
	228.722	0	53.908	282.630

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 4: Kautions- og garantiforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de normale for branchen.  
Der er afgivet bankgaranti på kr. 24.750 over for leverandør.  
Der er indgået leasingaftale.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1